В ректорат АНО ДПО «Евразийский

международный университет»

От _________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение на факультет международной журналистики и массовых

коммуникаций на образовательную программу: «Корпоративный пресс-секретарь»

Прилагаю копии следующих документов:

1.Копию паспортных данных (1 страница и страница с регистрацией),

2.ИНН,

3.СНИЛС,

 4.Копию документа об образовании,

5. Фото 3*4.

Даю согласие на обработку, хранение и использование персональных данных.

Договор на образовательные услуги прошу направить по почтовому адресу:

Индекс _______________________

Адрес: _______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Мои контакты:

Телефон_____________________________

Электронная почта____________________

Подпись                Дата

_________________               _______________